Model H 4
Ondersteuningsverklaring

Met dit formulier verklaart u dat u een kandidatenlijst ondersteunt van een politieke groepering. Dit betekent dat u
de deelname van de betreffende groepering aan de verkiezing mogelijk maakt. Deze verklaring wordt ter inzage
gelegd.

Let op!

U mag zich niet laten omkopen tot het afleggen van deze ondersteuningsverklaring. Degene die u omkoopt of u
hiertoe anderszins dwingt, is tevens strafbaar. Op beide misdrijven staat een gevangenisstraf van maximaal zes
maanden of een geldboete.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:

de Tweede Kamer der Staten-Generaal

2. Politieke groepering

De aanduiding van de politieke groepering waarvan u de kandidatenlijst ondersteunt:

Nieuw Sociaal Contract
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3. Kandidaten op de lijst

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

naam

Omtzigt

van Vroonhoven-Kok

Uitermark

Veldkamp

Palmen-Schlangen

van Hijum

Soepboer

Joseph

Six Dijkstra

Welzijn

Postma

Zeedijk-Raeven

Idsinga

Jansen

van Oostenbruggen

Kahraman

Hertzberger

Bruyning

van Dijk

Holman

voorletters

P.H. (Pieter) (m)

J.N. (Nicolien) (v)

J.J.M. (Judith) (v)

C.C.J. (Caspar) (m)

S.T.P.H. (Sandra) (v)

Y.J. (Eddy) (m)

A.J. (Aant Jelle) (m)

A.S. (Agnes) (v)

J.P.S. (Jesse) (m)

R.M. (Merlien) (v)

W.L. (Wytske) (v)

F.A. (Femke) (v)

F.L. (Folkert) (m)

D.E.M.C. (Danielle) (v)

T. (Tjebbe) (m)

I. (Isa) (m)

R.Y. (Rosanne) (v)

F.H. (Faith) (v)

0O.C. (Olger) (m)

H. (Harm) (m)

woonplaats

Enschede

Hilversum

Vijfhuizen

Londen (GB)

Leersum

Laag Zuthem

Nijewier

Soest

Utrecht

Rotterdam

's-Gravenhage

Eindhoven

Amsterdam

Groningen

De Meern

Rijssen

Rotterdam

Almere

Amersfoort

Roden
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Nr.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

naam

Boomsma

Heite

Saris

Wingelaar

Koops

Achahbar

van Waveren

de Korte-Verhoef

Boelhouwer

Schouten

Kouwenhoven

Verouden

Heine

Pouwelse

de Leeuw-Jongejans

Hartog

van Bruchem

van de Ven

de Neijs

Hassoo

voorletters

D.T. (Diederik) (m)

A. (Annemarie) (v)

.G. (llse) (v)

N.T.P. (Natascha) (v)

W.J. (Willem) (m)

N. (Nora) (v)

A. (Sander) (m)

M.C. (Ria) (v)

N.P. (Nathaly) (v)

M.A.C. (Marco) (m)

A.J. (Bram) (m)

V.C.H.M. (Vincent) (m)

J.A.H. (Bart-dan) (m)

S.F.W. (Simon) (m)

M.M. (Margreet) (v)

I.C. (Ingrid) (v)

R.H.J. (Ronald) (m)

M.A.A. (Marcel) (m)

E.D.E. (Esmée) (v)

W. (Wahhab) (m)

woonplaats

Amsterdam

Bedum

Winterswijk

Stein

's-Gravenhage

's-Gravenhage

Utrecht

Baambrugge

Rockanje

Leersum

's-Gravenhage

Brussel (BE)

Beilen

Rotterdam

Helmond

Krimpen aan den IJssel

Tiel

Rotterdam

Utrecht

Amsterdam
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Nr.

41

42

43

44

naam

Graafland-van Duijn

den Hartogh

Wessels

Geleijnse

voorletters

M.A. (Annemarie) (v)

A.M. (Marinus) (m)

R. (Rob) (m)

S. (Simon) (m)

woonplaats

Amsterdam

Wierden

Zoetermeer

Rijswijk
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4. Ondertekening door de kiezer
Ik verklaar dat ik de bovengenoemde kandidatenlijst ondersteun.

Datum

Naam

Handtekening

5. Verklaring van de burgemeester / gezaghebber (niet bij de Eerste Kamerverkiezing)

De burgemeester / gezaghebber van verklaart dat de

ondersteuner in zijn gemeente / openbaar lichaam als kiezer is geregistreerd.

De kiezer behoort tot kieskring

Datum

Ondertekening of gemeentestempel

pagina5van5
25-09-2023 23:15:32



